2020离婚协议书范本无子女

范本一

甲方(男方)姓名：性别： 身份证 号码：

住址：

乙方(女方)姓名：性别：身份证号码：

住址：

甲乙双方于年月日在市民政局 登记结婚 ，甲乙双方无财产、无子女。现
因双方不和，导致夫妻感情完全破裂，已无法继续共同生活，故双方 自愿离婚
并达成以下协议：

第一条甲乙双方自愿 协议离婚 。

第二条 子女抚养

甲乙双方在婚姻关系存续期间没有子女，故不涉及子女抚养事宜。

第三条 夫妻共同财产 的分割

甲乙双方在婚姻关系存续期间没有共同财产，故不涉及分割共同财产。

第四条甲乙双方 婚前个人财产 的确认

1.甲方婚前个人财产归甲方个人所有

2.乙方婚前个人财产归乙方个人所有

第五条债权债务的处理

1.甲乙双方在婚姻关系存续期间无共同债权、债务，故不涉及分割处理夫
妻共同债权债务。

2.如甲方或乙方存在个人债权债务，则由该方自行承担，另一方不负任何
形式的法律责任。

第六条一方隐瞒或转移夫妻共同财产的责任

甲乙任何一方不得隐瞒、虚报、转移婚内共同财产或婚前财产。如任何一
方有隐瞒、虚报、转移、抽逃除上述个人婚前财产外，另一方发现后有权取得
对方所隐瞒、虚报、转移的财产的全部份额，并追究其隐瞒、虚报、转移财产
的法律责任，虚报、转移、隐瞒方无权分割该财产。

第七条帮助

因生活困难，同意一次性支付补偿经济帮助金元给。上述应支付的款项，
均应于年月日前支付完毕。

第八条违约责任的约定

任何一方不按本协议约定期限履行支付款项义务的，应付违约金元给对方
(按支付违约金)。

第九条协议生效时间的约定

本协议一式三份，自婚姻登记机颁发《 离婚证 》之日起生效，甲乙双方
各执一份，婚姻登记机关存档一份。

第十条争议解决办法

如本协议生效后在执行中发生争议的，双方应协商解决，协商不成，任何
一方均可向人民 法院 起诉。

(以下无正文)

甲方(签名)：乙方(签名)：

年月日

范本二

男方：×××，汉族，生于××××年××月××日，身份证号码：××
××××××××××××××××;

女方：×××，汉族，生于××××年××月××日，身份证号码：××
××××××××××××××××。

男、女双方于××××年××月××日办理 结婚登记 ，婚后未生育子女。
因双方性格不合，无法继续共同生活，夫妻感情完全破裂，已无和好可能。现
男女双方本着平等、自愿原则，经协商一致，就双方自愿离婚一事达成协议如
下：

一、男女双方自愿离婚。

二、男女双方无夫妻共同财产，无夫妻共同债权。

三、婚前双方各自的财产归各自所有，男女双方各自的私人生活用品及首
饰归各自所有。

四、双方确认在婚姻关系存续期间没有发生任何共同债务，任何一方如对
外负有债务的，由负债方自行承担。

五、夫妻双方不存在生活困难需要帮助的情况。

六、本协议一式三份，男女双方各持一份，交婚姻登记机关一份，自双方
签字后生效。

男方：女方：

年月日年月日

范本三

男方：_________

女方：_________

协议人双方于_____年_____月_____日在_____市_____区民政局办理了结婚
登记手续，现在因双方性格不合确无法共同生活，夫妻感情已完全的破裂，现
双方就自愿离婚一事达成一致协议：

一、男女双方自愿离婚。

二、双方无子女。

三、夫妻共同财产的处理：

1、经双方协商同意，男方共分割给女方人民币_____元整，其中_____万元
于本协议生效当时支付，其余_____万元_____年_____月_____日前支付，均以
女方收款凭条为证。

2、双方婚后购车一辆，现存放在女方处，并存在未办理的交通罚款、养路
费等。经双方协商同意将其变卖，共同办理交通罚款、养路费、年检费、车船
使用税等其他费用，所需费用从变卖所得现金中出。剩余现金双方平分。

3、双方于婚前以女方名义贷款购买房产一处，地址为______________，房
产购买价格约人民币贰拾柒万元，婚前共付首付房款伍万陆仟元，加税后约人
民币柒万元，婚后双方共同承担还款部分。经双方协商同意，离婚后该套房屋
产权及所有权益归女方所有，未偿还贷款部分同时由女方承担。男方同意放弃
婚后该房产婚姻期间还款部分及增值部分分割。

4、男方母亲于男方婚前贷款购买房产一处，地址为_____________，房产
购买价格约人民币叁拾贰万元，由男方和其母亲共同偿还贷款。男方于双方婚
姻存续期间为该套房屋还贷约人民币柒万元。女方同意放弃婚后该房产还款部
分及增值部分分割。

5、其他财产：婚前双方各自的财产归各自所有，男女双方各自的私人生活
用品归各自所有。

四、双方在婚姻关系存续期间内无其它共同债权债务;个人名下的债权债务
离婚后由各自享有和承担。

五、一方隐瞒或转移夫妻共同财产的责任：

双方确认夫妻共同财产在上述第三条已作出明确列明。除上述列明的房屋、
车外，并无其他财产，双方保证以上所列婚内全部共同财产的真实性。

如任何一方有隐瞒、虚报或离婚前转移财产之行为，另一方发现后有权在
法律规定的时限内向法律部门起诉，并取得对方所隐瞒、虚报、转移的财产的
全部份额，追究其隐瞒、虚报、转移财产的法律责任。

六、违约责任的约定：

任何一方不按本协议约定期限履行本协议所规定的任何责任和义务的，应
向对方支付违约金人民币壹拾万元，并有权向法律部分提出上诉。

七、协议生效时间的约定：

本协议一式三份，自婚姻登记机颁发《离婚证》之日起生效，男、女双方
各执一份，婚姻登记机关存档一份。

八、上述协议事项，双方保证切实履行;如本协议生效后在执行中发生争议
的，双方应协商解决，协商不成，任何一方均可向长沙市芙蓉区人民法院起诉。

立协议人：_______________

男方：(签字)__________女方：(签字)__________

_______年___月___日

	2020离婚协议书范本无子女